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1. Godkendelse af dagsorden 
 
Sag nr. 1  Kompetence: Bestyrelsen   Åben sag 
 
Sagens indhold: Godkendelse af dagsorden 
 
Indstilling:  Virksomhedsleder indstiller, at dagsorden godkendes 
 
Beslutning: Grundet mange afbud, afholdtes mødet ikke på Hulby Møllegård, hvorfor pkt. 

2 udsættes til næste bestyrelsesmøde. Herefter godkendt dagsorden. 
 
 

2. Orientering om Heltidsundervisningen 
 
Sag nr. 2  Kompetence: Bestyrelsen   Åben sag 
 
Sagens indhold: Orientering om Heltidsundervisningen 
  Rundtur på Hulby Møllegård herefter orientering om hhv. Eventen og K- 
  klassen. 
   
Indstilling:  Virksomhedsleder indstiller, at orienteringen tages til efterretning 
 
Beslutning:   Punktet udsat til næste bestyrelsesmøde. 
 
 

3. Nyt fra elevrepræsentanterne 
 
Sag nr. 3  Kompetence: Bestyrelsen   Åben sag 
 
Sagens indhold: Nyt fra elevrepræsentanterne 
  Repræsentanterne orienterer om deres arbejde. 
   
Indstilling:  Virksomhedsleder indstiller, at orienteringen tages til efterretning 
 
Beslutning:   SKE har holdt årets sidste møde. Det foregik på I byrådssalen, hvor vi havde 
  besøg af Borgmester Knud Vincents, som fortalte om arbejdet med  
  lokalpolitik. De unge bød ind med en masse gode spørgsmål, der blev snakket 
  om muligheden for at oprette et ungeråd, da de forskellige udvalg meget 
  gerne vil have de unges input til en række politiske sager.  

  I løbet af året har SKE haft nikotinudfordringen på skolerne som emne. I den 
  forbindelse har vi været i dialog med Maria Bjerring Zangenberg fra center for 
  folkesundhed, som har udarbejdet en handlingsplan for nikotinstoptilbud. 
  Formanden fra SKE blev også interviewet af Sjællandske i den sag: LÆS HER 
   

D. 9. maj deltog repræsentanter fra SKE i F.R.I. event som er en 
bevægelsesdag på Gerlev idrætshøjskole. Arrangementet er et samarbejde 

https://www.sn.dk/art6301553/slagelse-kommune/nyhed/unges-nikotinforbrug-stiger-tilbyder-stopforloeb-i-skoletiden/
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imellem UngSlagelse, Klubdistrikterne, Kultur og Fritid, og foreningslivet i 
Slagelse. 200 unge deltog, og det var en fantastisk dag.  

  SKE har også haft repræsentanter med i en arbejdsgruppe omkring Den  
  sammenhængende plan og uddannelsesdialog.   
  D. 12.-14. juni deltager SKE på årets folkemøde på Bornholm. Her skal vi bl.a. 
  deltage i forskellige debatter omkring skemastruktur i folkeskolen. Vi indgår i 
  et ungdomsfællesskab der hedder ”Folkemødet for Fremtiden”, som holder til 
  på Ungdommens Plads på Folkemødet.  

 
 

4. Orientering om kommende sæson/skoleår 2025/2026 
 
Sag nr. 4  Kompetence: Bestyrelsen   Åben sag 
 
Sagens indhold:                 Orientering om kommende sæson i fritidsdelen samt om skoleårets 

planlægning i Heltidsundervisningen og M-Ung. 
 

Udkast til fagrække 2025/2026 for fritidsdelen præsenteres og der orienteres 
om status på elever i Heltidsundervisningen og M-Ung. 

 
Indstilling: Virksomhedsleder indstiller, at bestyrelsen godkender udkast til fagrække i 

fritidsdelen og tager orienteringerne til efterretning.                                  
 
Bilag: Udkast til fagrækken 2025/2026 i fritidsdelen udsendes den 10. september 

2025. 
 
Beslutning: Anne orienterede kort om forberedelse af næste skoleår i Heltids-

undervisningen og M-ung.  
Hanne Mejlstrøm orienterede om kommende sæson i Fritidsdelen ud fra 
fremsendt bilag. Der blev orienteret om bl.a. de forskellige hold, om intensive 
læringsforløb, valgfag, virtuelle hold og om diverse samarbejder med andre 
interessenter.  
Fagrækken blev godkendt. 
 

 

5. Gensidig orientering 
 
Sag nr. 5  Kompetence: Bestyrelsen   Åben sag 
 
Sagens indhold: Gensidig orientering 
   

• Formanden 
Orientering om bl.a. færdig byggesag, ny institutionslovgivning, 
kommunale samarbejdsprojekter, elevfordeling mv. 

• Andre medlemmer 
Orientering fra Michael om bl.a. ny bestyrelsessammensætning på 
uddannelsesinstitutionerne, mindre elevårgange, ”Fagenes fest - 
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Uddannelser på Torvet”, ”LARM” - ungdomsfest, ”Gå til håndværk”, 
faglige sommercamps. 
Fælles snak om bl.a. FGU, skolevægringsproblematikker, behovet for 
anderledes skoleforløb, juniormesterlære. 

• Ungdomsskolens fritidsdel 
Orientering fra Hanne Mejlstrøm om bl.a. succes med 
sommerferieaktiviteter, forfatterholdets udgivelse, program for næste 
sæson, lokale-udfordringer, nyt lokale på 3. sal, knallertgarage, parkering 
og skolegårdsindretning, nye el-busser og NTGL-projekt.  

• Heltidsundervisning 
Orientering fra Anne og Lene om bl.a. skoleårets afslutning, fysiske 
rammer, elevsammensætning, fyldte afdelinger, økonomi, kommunens 
ønske om flere pladser.  

• M-Ung 
Orientering fra Anne om elever til det kommende skoleår. 
 

Indstilling:  Virksomhedsleder indstiller, at orienteringerne tages til efterretning 
 
Bilag:   
 
Beslutning:  Orienteringer givet og taget til efterretning 
 
 

6. Mødedatoer i efteråret 2025 
 
Sag nr. 6  Kompetence: Bestyrelsen   Åben sag 
 
Sagens indhold: Beslutning vedrørende mødedatoer i efteråret 2025. 
   
Indstilling:  Virksomhedsleder foreslår torsdag d. 25. september 2025 og at resterende 
mødedatoer   for skoleår 2025/2026 planlægges på dette møde.  
Bilag:   
 
Beslutning:  Næste møde er d. 25. september 2025 og afholdes på Hulby Møllegård. 
  Sidste møde i 2025 afholdes d. 26. november 2025.  
 
 
 

7. Eventuelt 
 
Sag nr. 7  Kompetence: Bestyrelsen   Åben sag 
 
Sagens indhold: Eventuelt 
   
Beslutning:  Intet. 
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